Конкурсная документация предоставляется по 
адресу: Смоленская область, г. Духовщина, ул. 
Смирнова, д.45, каб.17. С 20.11.2012 по 
20.12.2012 до 11-00 

Начальная (максималь­
ная) цена контракта, 
тыс. руб. 

Лот №1 - 5551,09 (Пять тысяч пятьсот пятьде­
сят один) рубль 09 копеек; Лот №2 - 2304,23 
(Две тысячи триста четыре) рубля 23 копейки; 
Лот №3 - 2797,99 (Две тысячи семьсот девянос¬ 
то семь) рублей 99 копеек; Лот №4 - 5162,06 
(Пять тысяч сто шестьдесят два) рубля 06 копеек. 

Место, дата и время 
вскрытия конвертов с 
заявками на участие в 
конкурсе 

216200 Смоленская область, г. Духовщина, ул. 
Смирнова, д.45, каб.17; 20 декабря 2012 года в 
11:00 (время московское) 

Размещение заказа у 
субъектов малого пред¬